2024 年 11 月 12 日

各   位

会 社 名  株式会社 安 楽  亭

    代表者名  代表取締役社長 柳 先

(コード番号 7562 東証スタンダード)

問合せ先  総務人事部  町田 英之

(ＴＥＬ 048-859-0555)

第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2024 年５月 14 日公表の 2025 年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想値と本日公表の実績値との間に
差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績値の差異（2024年４月１日～2024年９月30日）

           （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

中間純利益

1 株当たり

中間純利益

前回発表予想（Ａ） 14,908 524 489 320 138 円 57 銭

実績値 （Ｂ） 14,984 748 720 527 228 円 52 銭

増減額（Ｂ-Ａ） 76 224 231 220 ―

増減率（％） 0.5 42.7 47.2 64.7 ―

(ご参考)前期第２四半期実績

（2024 年３月期第２四半期）
14,803 566 521 511 238 円 28 銭

２．差異の理由
  当第２四半期（中間期）の売上高につきましては、概ね順調に推移しました。営業利益、経常利益及び親
会社株主に帰属する中間純利益につきましては、店舗オペレーションの改善や経費管理に努めたことで予想
を上回ることとなりました。

  通期連結業績予想につきましては、原材料の高騰や為替の状況等が先行き不透明なため、現時点では修正
いたしません。今後、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに開示いたします。

 （注）上記の業績予想等の将来に関する記述は、本資料発表日現在において当社が入手している情報及び合理的で

あると判断する一定の前提に基づいたものであり、実際の業績等は見通しと異なることがあります。

以 上